HOMOLOGAR, o Processo Licitatório, acima identificado, realizado pela 

Comissão Permanente de Licitação, desta Prefeitura, e que em razão de Menor Preço 

Global, apresentou como licitante vencedor a empresa VALDIR FLORIANO DIMAS 

DE CARVALHO ME, CNPJ Nº 02.469.801/0001-26, vencedora com o valor global de 

R$ 111.133,48 (cento e onze mil, cento e trinta e três reais e quarenta e oito centavos). 

O licitante vencedor deverá executar, para esta Prefeitura, o objeto da presente 

licitação. 

Alagoinha – PE, 20 de Outubro de 2017. 

Uilas Leal da Silva 

Prefeito